
Invånarmeddelande 
19.3.2025 

Käännä! 

Välfärdsområdes- och kommunalvalet 2025 
Välfärdsområdes- och kommunalvalet förrättas söndagen den 13.4.2025. I välfärdsområdesvalet väljs 79 
ledamöter till välfärdsområdesfullmäktige. Välfärdsområdesfullmäktige beslutar om alla social- och 
hälsovårdstjänster såsom hälsostationer, tandvården, äldreomsorgen, funktionshinderservicen, 
barnskyddet, annat socialarbete och räddningsverket.   

I kommunalvalet väljs 27 ledamöter till Sjundeå kommunfullmäktige. Kommunfullmäktige beslutar om de 
kommunala tjänsterna såsom småbarnspedagogiken, för- och grundundervisningen, idrottstjänsterna, 
underhållet av kommunens gator och vägar samt om markanvändning och planläggning.  

Rösträtt 
Du har rösträtt i välfärdsområdes- och kommunalvalet i Sjundeå om du är över 18 år eller fyller 18 år senast 
på valdagen och om du är medborgare i Finland, ett annat EU-land, Island eller Norge och din hemkommun 
har varit Sjundeå 51 dagar dagar före valdagen. Om du är över 18 år och medborgare i någon annan stat 
har du rösträtt om du har haft hemkommun i Finland i över två den dag det är 51 dagar till valet. Läs mer 
om rösträtten på vaalit.fi/sv/rostratt-och-rostrattsregister-vid-valfardsomrades-och-kommunalval.    

Bevisa din identitet 
Vid röstningen bör du identifiera dig med ett giltigt identitetsbevis eller annan motsvarande giltig handling, 
som är försedd med ett passfoto. Om du inte har en sådan handling beviljar polisen ett avgiftsfritt 
temporärt identitetskort för valet. Du måste dock själv skaffa passfotot.   

Förhandsröstning 
Förhandsröstningen inleds onsdagen den 2.4.2025 och avslutas tisdagen den 8.4.2025. 

Sjundeå kommunbibliotek (Parkstigen 2 B) är det enda allmänna förhandsröstningsstället i Sjundeå 
kommun. Förhandsröstningstiderna är måndag–fredag kl. 10.00–18.00 samt lördag och söndag kl. 10.00–
14.00.   

Du kan förhandsrösta på vilket förhandsröstningsställe som helst. Uppgifter om förhandsröstningsställena 
hittar du på https://tulospalvelu.vaalit.fi/AV-2025/sv/kuntalista.html. 

Hemmaröstning 
Om din rörelse- eller funktionsförmåga är så begränsad att du inte utan oskäliga svårigheter kan ta sig till 
förhandsröstnings- eller röstningsstället, får du förhandsrösta hemma under förhandsröstningsdagarna. Du 
kan göra anmälan om hemmaröstning skriftligt eller per telefon till centralvalnämnden, adr. Parkstigen 1, 
02580 Sjundeå, tfn 044 386 1256 (växel 09 2606 11). Anmälningstiden om hemmaröstning avslutas 
tisdagen den 1.4.2025 kl. 16.00.  

Röstningsområdena och -ställena 
På valdagen den 13.4.2025 är röstningsområdena och -ställena följande: 

I alltså västra och norra röstningsområdet     Hotelli Siuntio, Lepopirttivägen 80, 02570 Sjundeå kby 
II alltså södra röstningsområdet        Sjundeå kommunbibliotek, Parkstigen 2 B, 02580 Sjundeå  

Ditt röstningsområde framgår av anmälan om rösträtt. Vallokalerna är öppna kl. 9.00–20.00. Läs mer om 
välfärdsområdes- och kommunalvalet på www.sjundea.fi/kommunal-och-valfardsomradesvalet-2025.  
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Bästa kommuninvånare! 

Jag är Inka Tikkanen, er nya kommundirektör. Jag kommer att under styrning av kommunstyrelsen leda 

kommunens förvaltning, ekonomi och övriga verksamhet då Juha-Pekka Isotupa avgår med pension. Jag vill 

vara en aktiv byggare av Sjundeå och Sjundeåbornas goda vardag i samarbete med er och andra parter.  

Till min utbildning är jag politices magister och jag har också en Executive MBA-examen. Jag har jobbat som 

ledare inom kommunbranschen i 20 år. Jag är tvåspråkig och hemma i Helsingfors där jag bor med min 

familj. På min fritid njuter jag av motion i olika former, stugliv och kultur.  

Sjundeå är en verkligen fin kommun, vars motto tilltalar mig personligen och sitter synnerligen bra i tiden: 

Ota rauhallisesti – Ta det lugnt! 

Det är en glädje att betjäna er, vi hörs! 

Inka Tikkanen 

LUVN ordnar invånarkväll om välfärdsområdets och HUS verksamhet 
Västra Nylands välfärdsområde LUVN ordnar en invånarkväll om välfärdsområdets och HUS verksamhet i 

Ekenäs 26.3. klockan 17.30–20, f.d. sjukvårdsläroanstaltens auditorium, Raseborgsvägen 5. I evenemanget 

medverkar bland andra sakkunniga inom servicen från akutmottagningen i Raseborg, avdelnings-

funktionerna, HUS och akutvården. Du kan delta i evenemanget på distans i auditoriet på 

Bildningscampuset Sjundeå hjärta, där det bjuds på kaffe. Välkommen! Läs mer: sjundea.fi  

Avgiftsfria simhalls- och/eller gymbesök för äldre vann omröstningen  
Alternativet avgiftsfria simhalls- och/eller gymbesök för äldre vann omröstningen i den deltagande 

budgeteringen. Temat för den deltagande budgeteringen i år är främjandet av äldres välmående i Sjundeå.  

Vi planerar att verkställa det vinnade alternativet så att alla Sjundeåbor över 65 år får en 10 gångers 

seriebiljett som kan användas i simhallen eller i gymmet. Biljetterna avhämtas på biblioteket och är i kraft i 

12 månader. Vi meddelar senare om när biljetterna delas ut. Läs mer: sjundea.fi/delbud   

Anmälan till Sjundeådagen för försäljare och utställare 
Sjundeådagarna ordnas i år 7.– 8.6. Huvudevenemanget ordnas på Sommargården (Åke Totts väg 4) 

lördagen den 7.6. klockan 11–14. På eftermiddagen efter huvudevenemanget och på söndagen ordnas 

guidningar vid olika sevärdheter i Sjundeå. En nyhet i programmet är en nattlig fågelutflykt. Vi tar emot 

försäljares och utställares anmälningar fram till den 18.5. på adressen sjundea.fi/sjundeadagen.  

Jobb till unga! 
Sjundeå kommun söker tre sommarjobbare till tekniska avdelningen till fastighetsskötseln och till skötseln 

av grönområden. Sista ansökningsdagen är 30.3. Läs med: www.sjundea.fi/jobba-hos-oss   

Sjundeå kommun stöder företag, samfund och privatpersoner som erbjuder sommarjobb till Sjundeåbor i 

ålder 15–22 år. Arbetsplatsen behöver inte vara i Sjundeå. Läs mer: www.sjundea.fi/jobb-at-unga  

Arbetskraftstjänsterna i Kyrkslätt, Vichtis och Sjundeå ordnar ett rekryteringsevenemang för unga under 30 

år i Kyrkslätt 28.3. klockan 12–15. Läs mer: www.sjundea.fi/rekryevenemang-for-unga  
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